
Merhaba,

Dergi olarak nihayet 2011 yılı içerisindeyiz. Bu bizi 

mutlu etti ve motivasyonumuzu artırdı çünkü normal 

yayın akışını yakalamaya az kaldı. Siz okur - yazarlarımızın 

desteğiyle sanırım bir yıla kalmadan istenen süreç 

başlayacak. Okuduklarımız, araştırdıklarımız çoğaldıkça 

daha fazla yazma gereksinimi duyacağız. Çünkü, 

okuduklarımız ve araştırdıklarımız bize yol gösterir ve 

araştırma sonuçlarını felsefi bir derinlikte tartışırız. Bu 

derinliğin doyurucu olması “Bilim Felsefesi” bilgimizin 

derinliğiyle ilişkilidir. Yazdığımız makalenin “tartışma 

ve Yorum” kısmında felsefe yapamıyorsak eğer, üretim 

bandında çalışan işçiden ya da makineden sonuç çıkarıp 

çizelgeye yerleştiren teknisyenden farkımız kalmaz. İşte 

burada bilimci kimliğimiz ortaya çıkar. İyi bilimci ise okur 

ve yazar.

Editör yazılarına başlarken bir soru sormuştum 

kendime: Niçin yazarız? Yanıtı aslında basitti. Bilimsel 

araştırma yapıyoruz ve araştırma sonuçlarını yazmak 

gerek. Peki sadece bu mu? Elbette değil! Yazmak için 

aynı zamanda merak, biraz sıkıntı, yaşamı renklendirme 

kaygısı, beklentilerimizi bulamamak, beklentiyi yaşamak 

vb… Bütün bunlar araştırma sonuçlarımızın niçin yazılması 

gerektiğini destekler.

İyi yazmak, nitelikli yazmak; dildeki sözcüklerle 

kurduğumuz ilişkiyle orantılıdır. Belirleyici diğer bir etmen 

ise zamandır. Bu nedenle, yazdıklarımızı bir süreliğine 

rafa koyup tekrar okumak ve düzetme yapmak, son şeklini 

de rafa koyup tekrar okumak yazdıklarımızı farklı bir gözle 

görmemizi sağlar ve yazıyı olgunlaştırır. Bu bakımdan 

nitelikli yazanlar hızlı değil yavaş yazarlar. Bu önemlidir 

çünkü yazdıklarımız bizim özvarlıklarımızdır, bunlar 

yaşadığınız sürece sizinle olurlar ve öldüğümüzde de 

sizinle olacaklardır. Bu nedenle, yazılarımıza da sağlığımız 

kadar özen göstermeliyiz. Eğer özen göstermezsek 

dünyadaki en büyük gücü, cehaleti desteklemiş oluruz.

Araştırmalarınız nitelikli ve mükemmel olsun. 

Felsefeden uzak kalmayın, onunla dost olun. Masanızda 

“bilim felsefesi” kitap ve makaleleri eksik olmasın. Yeni 

sayıda görüşmek dileğiyle…
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